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Biuletyn
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych

DNI OTWARTE KSOP

Dni Otwarte KSOP organizowane są od 2012 roku i stanowią wyjątkową okazją na odwiedzenie
jedynego w Polsce składowiska odpadów promieniotwórczych. W 2021 roku KSOP odwiedziła
rekordowa liczba ponad 200 zwiedzających. W anonimowej ankiecie 99% osób odpowiedziała,   
że organizacja tego typu wydarzenia jest potrzebna. 82% osób oceniło organizację jako bardzo
dobrą, a 17% jako dobrą. 
Tegoroczne Dni Otwarte KSOP odbędą się w dniach 16 i 17 lipca i będą towarzyszyć Dniom
Różana organizowanym na  placu targowym w Różanie. Szczegółowe informacje na temat
wydarzenia zostaną podane w późniejszym terminie.

Uczestnicy Dni Otwartych KSOP w 2021 roku.



Polub ZUOP na 
Facebooku

Śledź ZUOP na 
LinkedIn

WYSTAWA ,,JAK BEZPIECZNIE PRZETWARZANE I SKŁADOWANE
SĄ W POLSCE ODPADY PROMIENIOTWÓRCZE, CZYLU 60 LAT

FUNKCJONOWANIA KRAJOWEGO SKŁADOWISKA ODPADÓW
PROMIENIOTWÓRCZYCH W RÓŻANIE''

Z okazji jubileuszu KSOP w Różanie, ZUOP wraz
z Departamentem Energii Jądrowej Ministerstwa
Klimatu i Środowiska stworzył wystawę pt. "Jak
bezpiecznie przetwarzane i składowane                    
są w Polsce odpady promieniotwórcze, czyli 60
lat funkcjonowania Krajowego Składowiska
Odpadów Promieniotwórczych w Różanie".
Prezentowane treści dotyczą historii i budowy
składowiska, aspektów prawnych i technicznych
postępowania z odpadami promieniotwórczymi
w Polsce oraz zastosowania izotopów
promieniotwórczych. Wystawa po raz pierwszy
została zaprezentowana podczas obchodów
jubileuszu KSOP w Różanie. 

Wystawa była również dostępna dla
wszystkich zwiedzający podczas Dni
Otwartych KSOP. Ponadto  w 2021 roku
została zaprezentowana w Akademii
Pomorskiej w Słupsku, na Politechnice
Gdańskiej oraz na Uniwersytecie
Gdańskim. W 2022 roku wystawa była
dostępna na Politechnice Koszalińskiej
oraz w Centrum Nauki CORDIS    
w Świdwinie. 
22 czerwca 2022 roku wernisaż wystawy
odbędzie się w Sejmie RP. 

Otwarcie wystawy w Akademii Pomorskiej w Słupsku.

Obchody 60-lecia KSOP.


